最新经济适用房申请书(实用15篇)
留学申请需要我们展现自己的优势和独特之处，同时也要尊
重并理解目标国家的文化和价值观。在留学申请中，推荐信
是一项重要材料，以下是一些推荐信的范例，供大家参考并
向推荐人提供帮助。

经济适用房申请书篇一

申请人：**，女，汉族，19**年**月**日出生，**人，户口
所在地：**市**办事处**居委会，现租住在市委宿舍（房
主**）。电话：**。

申请事项：申购经济适用房

事实理由：

申请人因系小学文化，无固定职业，也无稳定收入，以在学
校旁卖牛奶和为他人打零散工（一人兼三份零时工）为主要
生活来源，育有一子，现年14周岁，在**市二中读书；因家
庭经济收入很低，一直就以租赁他人平房来解决住房问题，
整年经常为住房问题被迫搬迁东西。住房实际困难问题始终
缠绕全家迟迟得不到解决。

综合上述实际，根据《**市区经济适用房管理办法》第24条、
25条的规定，申请人符合全部的申购条件即：为本市市区非
农户口家庭，家庭年人均收入低于我市政府公布的收入标准，
属无房户，且未参加过房改房、集资建房或购买过经济适用
房等法定条件；故申请人依据事实和我市的上述办法规定，
提出申购申请，恳请政府、居委会及主管部门能依法予以准
许，解决本人家庭的住房实际困难，本人携全家先在此万分
感谢和由衷感激。

此致

**市**区**居委会

申请人：

日期：20xx年8月7日

经济适用房申请书篇二

市房管局xx街道办事处居委会：

我是xx 市的一名普通群众，于xx年xx月出生，身份证号xx，
xx年 x月参加工作，xx年由于工作单位解体后一直靠打零工赚
一点钱养家，收入比较低，一直以来买不起一间属于自己的
房子。看着房价一个劲的上涨，我攒钱的速度不如房子涨价
的速度，我对自己购房已经失去了信心。

我的具体情况如下：我的家庭人口为4人，我与妻子老两口、
儿子离异带一个8岁的孙子。我打零工，老伴无业在家，儿子
打工收入低，我与老伴年龄日高且身体很差，要经常看病吃
药，还要供孙子上学，经济条件较差。我们没有自己的住房，
目前在xx街x巷居住，住房是临时出租屋，户口也在这里。

恳请领导们能批准我购买经济适用住房，我将不胜感激。

此致

敬礼！

申请人：

20xx年x月x日

经济适用房申请书篇三

申请人：xx，女，汉族，19xx年xx月xx日出生，xx人，户口所在
地：xx市xx办事处xx居委会，现租住在市委宿舍（房主xx）。电
话：xx。

申请事项：申购经济适用房

事实理由：

申请人因系小学文化，无固定职业，也无稳定收入，以在学
校旁卖牛奶和为他人打零散工（一人兼三份零时工）为主要
生活来源，育有一子，现年14周岁，在xx市二中读书。因家
庭经济收入很低，一向就以租赁他人平房来解决住房问题，
整年经常为住房问题被迫搬迁东西，住房实际困难问题始终
缠绕全家迟迟得不到解决。

综合上述实际，根据《xx市区经济适用房管理办法》第24
条、25条的规定，申请人贴合全部的申购条件即：为本市市
区非农户口家庭，家庭年人均收入低于我市政府公布的收入
标准，属无房户，且未参加过房改房、集资建房或购买过经
济适用房等法定条件。故申请人依据事实和我市的上述办法
规定，提出申购申请，恳请政府、居委会及主管部门能依法
予以准许，解决本人家庭的住房实际困难，本人携全家先在
此万分感谢和由衷感激。

此致

申请人：

日期：20xx年月日

经济适用房申请书篇四

xx市经济适用住房领导小组：

我是xx市公司的一名普通公民，于xxxx年xx月出生，x年xx月
参加工作，由于收入比较低，一直以来买不起一间属于自己
的房子。看着房价一个劲的上涨，我攒钱的速度不如房子涨
价的速度，我对自己购房已经失去了信心。

xx市的经济适用住房政策太好了，让我又重新燃起了自己购
房的希望之火。这是党中央的政策好，是xx市的政策好。让
我们买不起房的老百姓也有机会住进政府的福利房、关心房。
看到最近发布的xx市经济适用住房的购房资格标准后，我非
常的高兴，正好我完全符合购房的资格条件，为此我申请购
买经济适用住房。

我的具体情况如下：

我的家庭人口为3人，我、妻子、一个8岁的孩子。我的工资
收入每月为xxx元，我妻子的每月工资收入xxx元。我们没有
自己的住房，目前在xx市路xx街号居住，住房是临时出租屋，
户口也在这里，居委会已经给我们开出的证明，根据我的情
况，是完全符合条件的。

恳请领导们能批准我购买经济适用住房，我将不胜感激。

此致

敬礼！

申请人：xxx

20xx年x月x日

经济适用房申请书篇五

xx县经济适用住房管理办公室：

我是广西壮族自治区大化瑶族自治县大化社区队的一名农民，
于20xx年xx月出生，因为生活的地理环境恶劣，温饱无法得
到解决，只好到县城租房靠打零工维持生活，因家庭经济收
入很低，一直以来建不起（也买不起）一间属于自己的房子。
一直就以租赁他人房子来解决住房问题，常年经常为住房问
题被迫搬迁东西，住房实际困难问题始终缠绕全家迟迟得不
到解决。看看现在的房价，我攒钱的速度远不如房子涨价的
速度，我对自己购房已经失去了信心。

大化县的经济适用住房政策太好了，让我又重新燃起了自己
购房的希望之火。这是党中央的政策好，是大化县的政策好。
让我们买不起房的老百姓也有机会住进政府的福利房、关心
房。

看到最近发布的大化瑶族自治县经济适用住房的购房资格标
准后，我非常的高兴，正好我完全符合购房的资格条件，为
此我申请购买经济适用住房。

我的具体情况如下：我的家庭人口为3人，我、妻子、一个岁
的孩子。我的工资收入每月为1000元，我妻子的每月工资收
入800元。我们没有自己的住房，目前在大化县新化路十巷号
居住，住房是临时出租屋，村委会核实我的情况后，已经给
我们开具证明，根据我的情况，是完全符合条件的。

恳请领导们能批准我购买经济适用住房，我将不胜感激。

此致

敬礼！

大化社区xx队村民：xxx

20xx年5月12日

经济适用房申请书篇六

尊敬的各位领导：

我叫_____，20___年出生，在一家_______公司里面上班，我
们一家xx口，我每月工资仅xxx元，每月要给姐姐生活费，还
有自己的`衣食住行。

我们养活一家人已经非常困难了，现因为老家房子年份太长
已成为危房，因为收入比较低买不起商品房，父母一直在别
人家里住着。我目前在____路居住，住房是临时出租屋，也
因无房一直没有结婚。根据我的条件，完全符合居住经济适
用房的条件，恳请领导们能批准我一套经济适用房，让我们
有一个属于自己的家，我将不胜感激。

此致

敬礼 ！

申请人：xxx

20xx 年xx月xx日

经济适用房申请书篇七

尊敬的各位领导：

我叫xxx，xxxx年出生，在一家水电工程公司里面上班，我们
一家xx口，我每月工资仅xxx元，每月要给姐姐生活费，还有
自己的.衣食住行。

我们养活一家人已经非常困难了，现因为老家房子年份太长
已成为危房，因为收入比较低买不起商品房，父母一直在别
人家里住着。我目前在兴安西路居住，住房是临时出租屋，
也因无房一直没有结婚。根据我的条件，完全符合居住经济
适用房的条件，恳请领导们能批准我一套经济适用房，让我
们有一个属于自己的家，我将不胜感激。

此致

敬礼!

xxx

20xx年xx月xx日

经济适用房申请书篇八

尊敬的各位领导：

我叫xxx，xxx年出生，在一家水电工程公司里面上班，我们一
家xx口，我每月工资仅xxx元，每月要给姐姐生活费，还有自
己的.衣食住行。

我们养活一家人已经非常困难了，现因为老家房子年份太长
已成为危房，因为收入比较低买不起商品房，父母一直在别
人家里住着。我目前在兴安西路居住，住房是临时出租屋，
也因无房一直没有结婚。根据我的条件，完全符合居住经济
适用房的条件，恳请领导们能批准我一套经济适用房，让我
们有一个属于自己的家，我将不胜感激。

此致

敬礼

申请人：

日期：年月日

经济适用房申请书篇九

__________市经济适用住房领导小组：

我是________公司的一名普通公民，于________年________
月出生，________年________月参加工作，由于收入比较低，
一直以来买不起一间属于自己的房子。看着房价一个劲的上
涨，我攒钱的速度不如房子涨价的速度，我对自己购房已经
失去了信心。

__________市的经济适用住房政策太好了，让我又重新燃起
了自己购房的希望之火。看到最近发布的__________市经济
适用住房的购房资格标准后，我非常的高兴，正好我完全符
合购房的资格条件，为此我申请购买经济适用住房。

我的具体情况如下：......(根据你自己情况写)。我们没有
自己的住房，目前在________市________路________
街________号居住，住房是临时出租屋，户口也在这里，居
委会已经给我们开出的证明，根据我的情况，是完全符合条
件的。

恳请领导们能批准我购买经济适用住房，我将不胜感激。

此致

敬礼

申请人：_________________

________年________月________日

经济适用房申请书篇十

申请人：xx，女，汉族，19xx年xx月xx日出生，xx人，户口所在
地：xx市xx办事处xx居委会，现租住在市委宿舍（房主xx）。电
话：xx。

申请事项：申购经济适用房

事实理由：

申请人因系小学文化，无固定职业，也无稳定收入，以在学
校旁卖牛奶和为他人打零散工（一人兼三份零时工）为主要
生活来源，育有一子，现年14周岁，在xx市二中读书；因家
庭经济收入很低，一直就以租赁他人平房来解决住房问题，
整年经常为住房问题被迫搬迁东西。住房实际困难问题始终
缠绕全家迟迟得不到解决。

综合上述实际，根据《xx市区经济适用房管理办法》第24
条、25条的规定，申请人符合全部的申购条件即：为本市市
区非农户口家庭，家庭年人均收入低于我市政府公布的收入
标准，属无房户，且未参加过房改房、集资建房或购买过经
济适用房等法定条件；故申请人依据事实和我市的上述办法
规定，提出申购申请，恳请政府、居委会及主管部门能依法
予以准许，解决本人家庭的住房实际困难，本人携全家先在
此万分感谢和由衷感激。

此致

xx市xx区xx居委会

申请人：

日期：20xx年8月7日

经济适用房申请书篇十一

北京市经济适用住房领导小组：

我是北京市公司的一名普通公民，于xxxx年xx月出生，xxxx
年xx月参加工作，由于收入比较低，一向以来买不起一间属
于自己的房子。看着房价一个劲的上涨，我攒钱的速度不如
房子涨价的速度，我对自己购房已经失去了信心。

北京市的经济适用住房政策太好了，让我又重新燃起了自己
购房的期望之火。这是党核心的政策好，是樟树市的政策好。
让我们买不起房的老百姓也有机会住进政府的福利房、关心
房。看到最近发布的樟树市经济适用住房的购房资格标准后，
我十分的高兴，正好我完全贴合购房的资格条件，为此我申
请购买经济适用住房。

我的具体状况如下：我的家庭人口为2人，我和我女儿。我的
工资收入每月为---元。……(根据你自己状况写)

我们没有自己的住房，目前在北京市xx路xx街xx号居住，住
房是临时出租屋，户口也在那里，居委会已经给我们开出的
证明，根据我的状况，是完全贴合条件的。

恳请领导们能批准我购买经济适用住房，我将不胜感激。

此致

敬礼

一个十分需要住房的人:xx

xx年xx月xx日*

经济适用房申请书篇十二

申请人：**，女，汉族，19**年**月**日出生，**人，户口
所在地：**市**办事处**居委会，现租住在市委宿舍（房
主**）。电话：**。

申请事项：

申购经济适用房

事实理由：

申请人因系小学文化，无固定职业，也无稳定收入，以在学
校旁卖牛奶和为他人打零散工（一人兼三份零时工）为主要
生活来源，育有一子，现年14周岁，在**市二中读书。因家
庭经济收入很低，一直就以租赁他人平房来解决住房问题，
整年经常为住房问题被迫搬迁东西，住房实际困难问题始终
缠绕全家迟迟得不到解决。

综合上述实际，根据《**市区经济适用房管理办法》第24条、
25条的规定，申请人符合全部的申购条件即：为本市市区非
农户口家庭，家庭年人均收入低于我市政府公布的收入标准，
属无房户，且未参加过房改房、集资建房或购买过经济适用
房等法定条件。故申请人依据事实和我市的上述办法规定，
提出申购申请，恳请政府、居委会及主管部门能依法予以准
许，解决本人家庭的住房实际困难，本人携全家先在此万分
感谢和由衷感激。

此致

**市**区**居委会

申请人：

日期：20xx年*月*日

经济适用房申请书篇十三

尊敬的各位领导：

我叫xxx，xxx年出生，在一家水电工程公司里面上班，我们一
家xx口，我每月工资仅xxx元，每月要给姐姐生活费，还有自
己的衣食住行。

我们养活一家人已经非常困难了，现因为老家房子年份太长
已成为危房，因为收入比较低买不起商品房，父母一直在别
人家里住着。我目前在兴安西路居住，住房是临时出租屋，
也因无房一直没有结婚。根据我的条件，完全符合居住经济
适用房的条件，恳请领导们能批准我一套经济适用房，让我
们有一个属于自己的家，我将不胜感激。

此致

敬礼

申请人：

日期：年月日

经济适用房申请书篇十四

申请人：**，女，汉族，19**年**月**日出生，**人，户口
所在地：**市**办事处**居委会，现租住在市委宿舍(房
主**)。电话：**.

申请事项：申购经济适用房

事实理由：

申请人因系小学文化，无固定职业，也无稳定收入，以在学
校旁卖牛奶和为他人打零散工(一人兼三份零时工)为主要生
活来源，育有一子，现年14周岁，在**市二中读书。因家庭
经济收入很低，一直就以租赁他人平房来解决住房问题，整
年经常为住房问题被迫搬迁东西，住房实际困难问题始终缠
绕全家迟迟得不到解决。

综合上述实际，根据《**市区经济适用房管理办法》第24条、
25条的规定，申请人符合全部的申购条件即：为本市市区非
农户口家庭，家庭年人均收入低于我市政府公布的收入标准，
属无房户，且未参加过房改房、集资建房或购买过经济适用
房等法定条件。故申请人依据事实和我市的上述办法规定，
提出申购申请，恳请政府、居委会及主管部门能依法予以准
许，解决本人家庭的住房实际困难，本人携全家先在此万分
感谢和由衷感激。

此致

**市**区**居委会

申请人：

日期：20xx 年 8 月 7 日

经济适用房申请书篇十五

尊敬的各位领导：

我叫_____，20___年出生，在一家_______公司里面上班，我
们一家xx口，我每月工资仅xxx元，每月要给姐姐生活费，还
有自己的衣食住行。

我们养活一家人已经非常困难了，现因为老家房子年份太长
已成为危房，因为收入比较低买不起商品房，父母一直在别

人家里住着。我目前在____路居住，住房是临时出租屋，也
因无房一直没有结婚。根据我的条件，完全符合居住经济适
用房的条件，恳请领导们能批准我一套经济适用房，让我们
有一个属于自己的家，我将不胜感激。

此致

敬礼！

申请人：xxx

20xx年xx月xx日